ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO

08/2022

Aos quinze dias do mês de agosto de dois mil e vinte dois, na sala de reunião localizada no

primeiro andar do Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, às quatorze horas,

procedeu-se o recebimento e a abertura dos envelopes contendo proposta referente ao edital

nº 008/2022, com a finalidade de selecionar Organização da Sociedade Civil, para celebrar

Termo de Colaboração, em regime de mútua colaboração. Apresentou proposta a Fundação de

Desenvolvimento Educacional e Cultural do Sistema de Crédito Cooperativo - Fundação

Sicredi. Primeiramente, foi recebido o envelope contendo o plano de trabalho destinado. A

Comissão de Seleção do Chamamento Público analisará a proposta. Nada mais a constar,

lavro a presente ata que segue assinada por mim e pelos presentes. Igrejinha, quinze de agosto

de dois mil e vinte e dois.

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS